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EZP-271-2/94/2015/p-2
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę drobnego sprzętu medycznego – 6 grup  Identyfikator: EZP-271-2/94/2015 pismo 2
W związku z zapytaniem Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1
Grupa 6, Pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako równoważnego filtra o objętości wypełnienia max. 0,9ml spełniającego pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 2
Grupa 6, Pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako równoważnego filtra o objętości wypełnienia max. 0,7ml spełniającego pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ .
Pytanie 3
Grupa 6, Pozycja 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako równoważnego regulatora przepływu o zakresie regulacji 5-250ml spełniającego pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 4
Grupa 6, Pozycja 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako równoważnego regulatora przepływu z portem do dodatkowych iniekcji spełniającego pozostałe wymogi SIWZ? Pragniemy zauważyć, iż oferowany port jest dodatkiem, który może być używane opcjonalnie i nie wpływa na funkcjonalność wyrobu.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ .
Pytanie 5
Grupa 6, Pozycja 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie powyższej pozycji do osobnego pakietu? Pozytywna odpowiedź zapewni Zamawiającemu uzyskanie znacznie korzystniejszych cenowo ofert.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 6
Czy Zamawiający w zadaniu nr 6 wyłączy do osobnego pakietu pozycję 1 i 2 ?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej: bip.usdk.pl .
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